
（セコムアルファ代理店）

大阪府高槻市松が丘4-32-1

ＴＥＬ 072-646-8650

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ダクト火災は、厨房などの排気ダクト内に蓄積されて油や埃に調理火などが引火し、

ダクト内部で火災が発生し、ビル火災などの大惨事を引き起こす原因ともなります。

そのダクト火災の際に初期消火を行うのが、厨房用簡易自動消火装置（フード消火装置）。

しかし、この厨房の消火設備は、厨房の高温多湿な条件下に設置されており、劣化しやすい

環境下に置かれており、機能維持のために、定期保守点検が必要となっております。

万一の場合に備え、センサー等と含め消火装置が万全の体制を維持していなければなりません。

★ が出来ていますか？

私ども　アプト　は、セコム製品「トマホークジェット」の代理店として、

自動消火装置の施工 及び 保守点検 を行っております｡

また、資格者である「消防設備士」による無料点検（初回のみ）も行っておりますので、

お気軽にご相談下さい。

（日程調整させて頂きます。）

　  　　-------------------------------------------------------------------------------------

アプトは、防災のプロとして

厨房のトータル環境サービスを低価格・高品質でご提供致します。

　  　　-------------------------------------------------------------------------------------

072-646-8651

厨房用簡易自動消火装置の無料点検を申し込みます。

ご希望日程

（ＦＡＸ）
【　無料点検申込書】

施設名称

ご担当者

電話番号

防火管理担当者 様

　厨房用簡易自動消火装置　無料点検のご案内

　株式会社　アプト

自動消火装置の適切な維持管理

〒569-1031


